
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/2016  

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa w autobusach szkolnych w Gminie Zakroczym 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonych pomiarów zużycia paliwa (oleju napędowego) na 100 km przebiegu 

autobusu szkolnego, ustalam następujące normy zużycia paliwa: 

1) Autosan H-9 nr rej, WND L255 - 24 litry, 

2) Setra S 315H nr rej. WND 19YR - 35 litrów, 

3) Setra S315GT nr rej. WND 30499 - 35 litrów. 

§ 2. Normę zużycia paliwa (oleju napędowego) na 100 km przebiegu autobusu szkolnego w okresie zimowym 

tj. od 01 listopada do 30 kwietnia ustala się w granicach 10% normy ustalonej w § 1, tj.: 

1) Autosan H-9 nr rej, WND L255 - 26,5 litra, 

2) Setra S 315H nr rej. WND 19YR - 38,5 litra, 

3) Setra S315GT nr rej. WND 30499 - 38,5 litra. 

§ 3. Dzienna norma zużycia paliwa (oleju napędowego) przy ogrzewaniu autobusów szkolnych w okresie 

zimowym wynosi: 

1) Autosan H-9 nr rej, WND L255 - 3,5 litra, 

2) Setra S 315H nr rej. WND 19YR - 4,0 litry, 

3) Setra S315GT nr rej. WND 30499 - 4,0 litry. 

§ 4. Ewidencja zużycia paliwa oraz przebiegu kilometrów dla autobusów szkolnych prowadzona jest w formie 

dziennej karty drogowej która jest drukiem ścisłego zarachowania. 

§ 5. Kierowca odpowiedzialny jest za prawidłowe dokonywanie zapisów w karcie drogowej dotyczących  

tankowania paliwa oraz jego zużycia. 

§ 6. Karty drogowe kierowca  pojazdu pobiera i zdaje w siedzibie Urzędu Gminy w Zakroczymiu. 

§ 7. Dokonuje się rozliczenia kierowcy pojazdu w zakresie dotyczącym tankowania paliwa oraz jego zużycia w 

danym pojeździe, raz w miesiącu na podstawie kart drogowych. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 59/2008 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 15 października 2008 r. w sprawie 

ustalenia norm zużycia paliwa dla autobusów szkolnych. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Edukacji. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 01 września 2016 r. 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 


